(1) Originaire de Thônes, chanoine de la cathédrale une année seulement (5 mars 1577-30 avril 1578), Humbert Bochet fut curé des Frasses où on le trouve en 1581, lors de la visite pastorale en cette paroisse. Celle des Clefs lui fut confiée le 31 décembre 1587, et il y mourut au mois d'août 1607. (M^{re} Rebord, ouvrage cité, I, p. 88.)

(2) Voir tome XXII, note (1), p. 131.

aliis quibuscumque, sub excommunicationis et quingentarum librarum gebennensium pœnis, ne te in regimine dictæ ecclesiæ, Sacramentorumque collatione, ac etiam fructuum administratione, quomodolibet impedire audeant; imo, per Nos sic coadjutorem constitutum et deputatum recipiant et admittant, oppositione et appellatione quavis non obstante, et sine earundem præjudicio.

In quorum fidem, etc.

Datum Anneciaci, die duodecima Novembris, anni millesimi sexcentesimali tertii.

Revu sur le texte inséré dans le Registre de 1602-1607,
de l'ancien Evêché de Genève.

sous peine d'excommunication et d'une amende de cinq cent livres genevoises, d'oser en quelle façon que ce soit vous empêcher de gouverner cette église, d'y distribuer les Sacrements et d'en administrer les revenus. Bien plus, ils doivent vous recevoir et admettre comme coadjuteur, ainsi établi et député par Nous, toute opposition et appellation cessant et ne pouvant porter préjudice.

En foi de quoi, etc.

Donné à Annecy, le 12 novembre 1603.

IV

CONCESSION D'INDULGENCE
POUR CHAQUE VISITE A UN ORATOIRE ÉRIGÉ
A CHATELARD-EN-BAUGES

16 août 1604

(INÉDIT)

FRANCISCUS DE SALES, Dei et Apostolicæ Sedis gratia
Episcopus Gebennensis et Princeps, universis presentes litteras inspecturis, salutem in Christo plurimam.

FRANÇOIS DE SALES, par la grâce de Dieu et du Siège Apostolique
Evêque et Prince de Genève, à tous ceux qui verront les présentes
lettres, salut abondant dans le Christ.

Exposuit Nobis dilectus et venerabilis vir dominus Jacobus Alberon, curatus Castellæ in Boviciarum ⁽¹⁾, se, suis expensis, in sua parrochia, juxta viam publicam, oratorium extruxisse, de R^ml in Christo Patris prædecessoris Nostri licentia ⁽²⁾, ut scilicet viatores, ea quasi admonitione excitati, levi flexu dimittentes ex itinere terrestri, in cælestis Patriæ recordationem deducerentur, et Deum omnipotentem piis aliquot orationibus adorarent, idque facilius foeliciusque successurum si aliquibus Indulgentiis et remissionibus fidelium mentes allicerentur.

Quare Nos quibus, et illa pia voluntas summopere probatur, et viatorum spirituale compendium quam maxime cordi esse debet, omnibus prædictum oratorium dévoté visitantibus, et ibidem semel Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam pro errantium a fide reductione recitaverint, si confessi, vel saltem contriti fuerint, toties quoties id fecerint quadraginta dierum Indulgentiam concessimus in forma Ecclesiæ consueta.